
Samo'dzielny Fubliczny f,atr*ad Spieki Edroruotnei
wGarwolinie

.tapltal: ft8.4$O Garwdlu uL Lubelakr EO Froyr:lrodak; fB-*{O Earwalln. uL $tasrl*r 1*

Pismo: OZP12612020119 Garwolin. dnia 2021 -02-24

POWIADOMIENIE
o wyborze naj korzystniejszej oferty/uniewainireniu postgpowania

Samodzielny Publiczny Zaldad Opieki Zdrowotnej w Garwolinie informuje, iz w
postgpowaniu o udzielenie zam6wienia publicznego w trybie ,rprzetarg nieograniczonyoo na

,,Dostawg materialdw opatrunkowych dla SP ZOZ Garwolin" na postawie ustawy z dnia29 sgcznia

2004 roku Prawo Zamowiefi Publicznych (Dz. U. z 2079r. poz. 1843) Komisja Przetargowarybrala

ofertg firmy:

Zadanie nr I - Kompresy gazowe

Konsorcjum firm:
CitoNet-Warszawa Sp. z o.o.

ul. Z6lkiewskiego 20/26,87-100 Toruri
Torur[skie. Zaklady Material6w Opatrrunkowych

ul. Z6lkiewskiego 20126, 87-100 Toruri
(oferta nr 4)

Cena oferty:
o netto 91256,00 zl;
o brutto 98 556.48 zt



Zadanie nr 2 - Serwety operacyjne

Konsorcjum firm:
CitoNet-Warszawa Sp. z o.o.

ul. 2i6lkiewskiego 20/26, 87-100 Torurfl
Torurhskie.Zaklady Material6w Opatrunkorvych

ul. Z6lkiewskiego 20 /26, 87-100 Toruri
(oferta nr 4)

Cena oferty:
o netto 36 650100 z\;
o brutto 39 582.00 zl

Zudanienr3-Plastry

ZARYS INTERNATIONAL Group Sp. z o.o. Sp.k.
ul. Pod Borem 18,

41-808 Zabrze
(oferta nr 8)

Cena oferty:
o netto 16 156,00 zl;
o brutto 17 448,49 zl

Zadanie nr 4 - Opatrunki specjalistyczne I

PAIIL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o.
ul. Zeromskiego 17,

95-200 Pabianice
(oferta nr 7)

Cena oferty:
o netto 20 542,44 zl;
o brutto 22185183 zl

b



Zadanie nr 7 - Opatrunki specjalistyczne IV (opatrunki z chlorheksydyn@

SKAMEX Sp. z o.o. Sp. j,,

ul. Czgstochowska 38/52,

(oferta nr 5)

Cena oferty:
o netto 10 615,00 zl;
r brutto ll 464,20 zl

ZadanienrS -Gipsy

ZARYS INTERNATIONAL Group Sp. z o.o. Sp.tr.
ul. Pod Borem 18,

41-808 Zabrze
(ofertanr 8)

Cena oferty:
r netto I036182 zl;
r brutto 8 679177 zl

Zadanie nr 9 - Opaski, siatki opatrunkowe

ZARYS INTERNATIONAL Group Sp. z o.o. Sp.k
ul. Pod Borem 18,

41-808 Zabrze
(ofertanr 8)

Cena oferty:
o netto 19 437090 zl;
o brutto 20 992,93 z\

b



Zadanie nr I1 - Opatrunki specjalistyczne VI

Molnlycke Health Care Polska Sp. z o.o.
ul. Przasnyska 68,
01-756 Warszawa

(oferta nr 2)

Cena oferty:
o netto 9 795157 zl;
o brutto l0 579.22 d

Zadanie nr 12 - Opatrunki specjalistyczne VII (terapia podciinieniowa)

PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o.
ul. Zeromskiego 170

95-200 Pabianice
(oferta nr 7)

Cena oferty:
o netto 20 971,48 z\;
o brutto 22 649120 zl

Zadanie nr 13 - Opatrunki specjalistyczne VIII (opatrunki hemostatyczne)

ARNO-MED Sp. z o.o.
ul. Kolejowa 24,
55-081Mietk6w

(ofertanr I)

Cena oferty:
o netto 2 419120 zl;
o brutto 2 612,74 zl



Zadanie nr 14 - Gazy, waty, setony

Konsorcjum firm:
CitoNet-Warszawr Sp. z o.o.

ul. Z6lkiewskiego 20126,87-100 Torurf,
Torurflskie.Zaklady Material6w Opatrunkowych

ul. Z6lkiewskiego 20126, 87-100 Toruf
(oferta nr 4)

Cena oferty:
o netto 48116,"00 zl;
o brutto 51965"28 zl

Zadanie nr I 5 - Opaski kohezyjne

PA.UL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o.
ul. Zeromskiego 17,

95-200 Pabianice
(oferta nr 7)

Cena oferty:
o netto 5 190,00 zl;
o brutto 5 605.20 zl

Uzasadnienie wyboru;
Komisja Przetargowa wybrala oferty powyZszych firm, poniewu2 przedstawialy najkorzystniejszy

bilans kryterium wyboru ofert, spelnialy warunki ldziatu w postgpowanit oraz nie podlegaly

odrzuceniu.

Komisja Przetargowa na podstawie kryterium oceny ofert znajduj4cego sig w SIWZ udzielila wlw

ofertom nastgpuj 4cej punktacj i :

Streszczen ie ocenv i porriwnania zloZonych ofert (zadanie nr 1-

Numer
oferty

Nr
zadania

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Liczba pkt w

kryterium
Cent- 600/o

Liczba pkt w
kryterium

Ocena
techniczna i
uZytkowa -

40Yo

Razem

4 I

Koworcjumfirm:
CitoNet-Wrarszawa Sp, z o,o.

uL hdlkiewskiego 20/26, 87-100 Torurl
Toruiskie Zaklady Materialfw Opafiunkowych

uL Zdlkiewskieso 20/26, 87-100 Torufi

55,79 40,00 95,79

7 I
PAUL HART'MANN POLSKA Sp. z o.o.

t+
ut. zeromsKtego 1 /,
95-200 Pahianice

54,03 39,47 93,50

8 I ZARYS INTERNATIONAL Group Sp. z o.o. Sp. k.
ul. PodBorem 18. 4l-808 T,ahrze

60,00 3 1,58 91,58

4 ) KonsorcjumJbm: 52,62 40,00 92,62



CitoNet-\4/arszata Sp. z o.o.
ul. Z^tkiewskiego 20/26, 87-100 Torufi

Torurtskie Zaklady Materialfw Opatrunkowych
uL Zdlkiewskieso 20/26. 87-1 00 Torufi

8 2
ZARYS INTERNATIONAL Group Sp. z o.o. Sp. k.

ul. Pod Borem IB, 4l-808 Zabrze
60,00 26,48 86,48

Streszczenie ocen wnania zloionych ofert (zadanie nr 3-l

Numer
oferty

Nr
zadania

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Liczba pk1 w

kryterium
Cena- 60oh

Liczba pkt w
kryterium
Termin

dostawy -
40Yo

Razem

8 J
ZARYS INTERNATIONAL Group Sp. z o.o. Sp. k

uL Pod Borem 18,41-808 Zabrze 60,00 40,00 100,00

5 3
SKAMEX Sp. z o.o. Sp. j.

ul. Czestochowska 38/52. 93-l21 1,6d2
58,33 40,00 98,33

7 4
PAaL HARTMAN'N POLSKA Sp. zo.o.

uL Zeronskiego 17,
95-200 Pabianice

60,00 40,00 100

f, 7
SI{AMEX Sp. z o.a Sp. j.

ul, Czsstochot's ka 38/52, 93-1 2 1 Lddi 60,00 40,00 100

8 8
ZARYS INTERNATIONAL Group Sp. z o.o. Sp. k.

uL Pod Borem 18, 41-808 Zabrze
60,00 40.00 100

7 8

PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o.
ul. zeromsKtego I/,
95-200 Pabianice

48,58 40,00 88,58

1 8

KonsorcjumJirm:
CitoNehllarszawa Sp. z o.o.

ul. Z6lkiewskiego 20/26, 87-100 Toruir
Torufiskie Zaklady Material6w Opatrunkowych

uL Z6lkiewskieso 20/26. 87-100 Torut4

40,22 40,00 80,22

8 9
ZARYS INTERNATIONAL Group Sp. z o.o. Sp. k

uL Pod Borem 18, 41-808 Zabne 60,00 40,00 100

5
SKAMEX Sp. z o.o. Sp. j.

ul. Czgstochoiska 38/52, 93-121 Lddz
qo o') 40,00 oo ot

o
LOHMANN&RAUSCHER POLSKA Sp. z o.o.

ul. Moniuszki 14,95-200 Pabianice
5 1,58 40,00 9 1,58

n 9

Konsorcjumfirm:
CitoNet-Warszawa Sp. z o.o.

ul. Z6lkiewskiego 20/26, B7-100 Toruti
Toruriskie Zaklady Material1w Opatrunkowych

ul. Z6lkiewskie so 20/2 6. 87- 1 00 Tomri

50,57 40,00 90,57

) 11
Molnlycke llealth Care Polska Sp, z o,o.

wL Przasnyska 68,
01-756 lV'arsz.awa

60,00 20,00 80,00

7 {.'
PAUL HARTMANNPOLSKA Sp. z o.o.

aL Zercgskiego 17,
95-200 Pabianice

60,00 40,00 100

l NJ
ARNO-MED. Sp. zo.o.

uL Kolejowa 24, 55-081 Miethiw 60,00 40,00 100

3 l3 Aesculap Chifa Sp. z o.o.
ul. Tysiqclecia I 4, 64-300 Nowy Tomyil

?a 45 40,00 '7q 45

4 n4

Konsorcjumfirm:
CitoNet-rYatszawa Sp, z o.o.

uL hhtkiewskiego 20/26, 87-100 Torufi
Torurtskie Zaklady Materialdw Opafiunkowych

uL Zdlkiewskieso 20/26, 87-1 00 Toturt

60,00 40,00 100

7 Is
PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o.

uL heromskiego 17,
95-240 Pahianice

60,00 40,00 100

Umowa w sprawie zam6wienia publicznego moie by6 zawarta po dniu 03.03.2021 r.

Zamaw iaj1cy uniewaZnil postgpowanie w poniZszym zakresie :



r' Zadanie nr 5 - Opatrunki specjalistyczne II (opatrunki hemostatyczne);
r' Zadanie nr 6 - Opatrunki specjalistyczne III (opatrunki hydroilelowe);
{ Zadanie nr 10 - Opatrunki specjalistyczne V.

Zadania uniewainiono w trybie art. 93 ust. 1 pkt I ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
Zamilwiefi Publicznych (Dz. U, z 2019 r. poz. 1843) ,,nie zlo2ono 2adnej oferty niepodlegajqcej
odrzuceniu albo nie wplynql 2aden wniosek o dopuszczenie do udzialu w postgpowaniu od wykonawiy
niepodlegajqcego wykluczeniu, z zasfrze2eniem pkt 2 i 3".

Zadnawahna oferta.

Zamawiaiacv nie ustanawial dynamic4rcqo systemu zakup6w,,

W ninieiszvm postepowaniu nie wvkluczono Zadnego Wvkonawcy.

JednoczeSnie zawiadarniamy, ii wobec czynnoSci podjg.tych przez Zamawiaj4cego w toku

postgpowaniamajl Paristwo prawo wniesi odwolanie w terminach i formie okreslonvch w art. 180

ustawy Prawo Zam6wiefi Publicznych.

, ti ry,i:j ii+Y :H R3i$6}il',zA${llwiENIA l,i,1,'-lcz;vE'*
, y.,-.,yt, r-,Jrrvirlrri,,-,i i-.rr,e!slQ j0

ref ..,..., riit*.1(r.,1)t:i2t. tr. :-i/ tg+_46-19
xe(.,(,:r,/il_iJJ95+; |ill, 926_l?-,164!g

ZATWIERDZAM





Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki Zdrowotnei
w Garwolinie

szpital: 08-400 Garwolin, ul, Lubelska 50 Psychodniar 08'400 Garwolin. ul. staszica 1s

Garwolin. dnia 2021 -02-24

WNIOSEK

Szanowni Paristwo.

Bardzo proszg o niezwloczne potwierdzenie oBzymania niniejszego pisma wraz podaniem

iloSci czytelnych kart na poniZej wskazany adres elektroniczny:

ozp@spzozgarwolin.pl

- SAMODZIELNY PUBLICZNYzAxli,t) .lPiEKI ZDROWOI-NEJ
ZA A 1(.}WiFNI A PTJII:-irJZNE

Lt3--i0C (lr:*.rlirr, ul l-,rl'irsi-u 5r)
tcl / ii. 68,i-.16--i i tl2 ), ta: i?5r, og.i-46- | 9
RECON. 1 l2i5 1954, tiil): ii26- i 7-Td-028

Zpowa2aniem.

tr9ffi#rFfdfl!',,,i1
J<tanS Cieilak




